
 

 

 

 
Decreto n. 1169  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Rinnovo Centro Interdipartimentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 4147 dell’11.04.2001, con cui è st ato 
costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  
“ Per il Teatro, le Arti Visive, la Musica e il 
Cinema ”;  

VISTO quanto deliberato dalla Commissione per 
l’approfondimento delle problematiche legate ai 
procedimenti di mobilità dei docenti tra Dipartimen ti, 
nonché ai procedimenti costitutivi o modificativi d ei 
Centri interdipartimentali e interuniversitari 
(CO.MO.DO.C.), nella seduta del 14.06.2013, in cui è 
stato deciso che ” …le richieste di rinnovo dei Centri, 
presentate dopo l’adozione dello Statuto e solo per  la 
prima volta, siano corredate da una conferma dei 
Dipartimenti aderenti a norma del dettato statutari o ” ;  

VISTE le note assunte al prot. gen. n. 18075, n. 20 479 e n. 
20626, rispettivamente dell’11 e del 19 marzo 2014,  con 
cui sono pervenute le conferme di adesione al Centr o di 
che trattasi, dei Dipartimenti di “ ‘Lettere, Lingue , 
Arti’ italianistica e culture comparate ” , “Filosofi a, 
Letteratura, Storia e Scienze Sociali (FLESS) ”  e 
“ Scienze dell’Antichità e del Tardoantico ” ;  

VISTE la relazione per il triennio accademico 2009/ 2012 e la 
richiesta di rinnovo per il triennio accademico 
2012/2015, rimesse dal Coordinatore del Centro in 
parola; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Acca demico, 
nella seduta del 25.03.2014; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella se duta del 
26.03.2014, ha approvato il rinnovo del Centro di c he 
trattasi; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca “Per il Te atro, le Arti 
Visive, la Musica e il Cinema”  è rinnovato per il t riennio 
accademico 2012/2015. 
 
Bari, lì 31.03.2014 

 
IL  RETTORE 

 
 
 


